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Comunicado N269
Epoca: 2023-2024
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Data: 16 de julho 2024

Para conhecimento geral, a seguir se informa:

CURSO TREINADORES GRAU I - VISEU/GUARDA 2024

A Escola Nacional de Basquetebol publicou as classifica¢ces dos candidatos ao Curso de Treinador
de Grau |, organizado pelas Associa¢ctes de Basquetebol da Guarda e Viseu. Foi Diretor de Curso o
Técnico Sérgio Silva, com a colaboragéo dos Formadores Luis Silva e Marcos Mauricio.

Os candidatos com a classificacdo final de APTO, podem inscrever-se no estagio para a época
2023/2024 nas respetivas Associacdes distritais, onde pretendem realizar o respetivo estagio.

NOME Formando/a
Afonso Campos Olival
Afonso dos Santos Henriques
Aida Sofia Soares Pérez
André Cardoso Pires
Angela Madeira Tavares
Antdnio Pedro dos Santos Magalhades
Bruno Cecilio de Moura
Carolina Romado Pinheiro
Dalila Lima Monteiro
Diogo Gulamhussen
Edgar Sa Fernandes
Emanuel José Pereira de Ascencdo
Fabio Alexandre Teixeira Abrantes
Gongalo Filipe Carvalho e Sousa
Joana Gomes Pereira
Joana Mafalda Soares Geraldes
Liliana Isabel Santos Marques Pereira
Miguel Sousa Ferreira Lopes
Pedro Miguel Paiva Almeida
Rafael Ferreira de S4 Marques
Tiago Cardoso Pires

Tiago José Pissarra Antunes

LEGENDA: (a) Desisténcia | (b) Nao Apto no teste final da componente geral | (c) N&do frequentou Formacao Especifica

CF Geral
13,3
14,8
16,5
18,7
14,7
16,3
14,7
14,2
17,1
12,6
18,0
17,1
17,6
13,8
15,9
18,3
16,7
18,2
19,1

CF Especifica
16,0
17,5
16,7
15,2
15,1
11,6
16,5
12,0
12,7
13,1
10,5
12,1
13,8
13,9
16,5
17,0
13,9

Classificagao Final

Apto
N3o Apto c)
Apto
Apto
Apto
N&o Apto b)
N&o Apto c)
Apto
N&o Apto a)
Apto
N&o Apto b) c)
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto
Apto

Céd. IPDJ
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
55540461
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